
Na podlagi prvega odstavka 56. člena in prvega odstavka 57. člena v zvezi s prvim
odstavkom 264. člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 44/22, 18/23 – ZDU-1O, 78
/23 – ZUNPEOVE, 23/24 in 21/25 – ZOPVOOV) in na podlagi četrtega odstavka 77. člena
Zakona o vodah (Uradni list RS, št. 67/02, 2/04 – ZZdrI-A, 41/04 – ZVO-1, 57/08, 57/12, 100
/13, 40/14, 56/15, 65/20, 35/23 – odl. US, 78/23 – ZUNPEOVE in 52/24 – odl. US) Vlada
Republike Slovenije izdaja

U R E D B O

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVI UREDBE O UPRAVLJANJU KAKOVOSTI KOPALNIH
VODA

1. člen

V Uredbi o upravljanju kakovosti kopalnih voda (Uradni list RS, št. 25/08 in 44/22 –
ZVO-2) se v 1. členu v prvem odstavku napovedni stavek spremeni tako, da se glasi:

»Ta uredba v skladu z  z dneDirektivo Evropskega parlamenta in Sveta 2006/7/ES
15. februarja 2006 o upravljanju kakovosti kopalnih voda in razveljavitvi Direktive 76/160/EGS
(UL L št. 64 z dne 4. 3. 2006, str. 37), zadnjič spremenjeno z  z dneDirektivo Sveta 2013/64/EU
17. decembra 2013 o spremembi  in  ter direktiv Sveta 91/271/EGS 1999/74/EC direktiv 2000/60

, ,  in  Evropskega parlamenta in Sveta zaradi/ES 2006/7/ES 2006/25/ES 2011/24/EU
spremembe položaja Mayotta v razmerju do Evropske unije (UL L št. 353 z dne 28. 12. 2013,
str. 8), (v nadaljnjem besedilu: ) določa kopalne vode in:«.Direktiva 2006/7/ES

2. člen

V 3. členu se 13. točka spremeni tako, da se glasi:

»13. vplivno območje kopalne vode je območje vseh površinskih voda gorvodno od
kopalne vode, vključno s 300 m širokim obrežnim pasom ob teh vodah v dolžini 10 km od
gorvodne meje kopalne vode, na morju pa tudi območje 700 m širokega pasu morja ob kopalni
vodi;«.

3. člen

V 5. členu se za prvim odstavkom doda nov drugi odstavek, ki se glasi:

»(2) Centroidi območij kopalnih voda so določeni s koordinatami in so navedeni v
prilogi 1 te uredbe.«.

Dosedanji drugi do peti odstavek postanejo tretji do šesti odstavek.

4. člen

Priloga 1 se nadomesti z novo prilogo 1, ki je kot priloga sestavni del te uredbe.

KONČNA DOLOČBA

5. člen

http://data.europa.eu/eli/dir/2006/7/oj
http://data.europa.eu/eli/dir/1976/160/oj
http://data.europa.eu/eli/dir/2013/64/oj
http://data.europa.eu/eli/dir/1991/271/oj
http://data.europa.eu/eli/dir/1999/74/oj
http://data.europa.eu/eli/dir/2000/60/oj
http://data.europa.eu/eli/dir/2000/60/oj
http://data.europa.eu/eli/dir/2006/7/oj
http://data.europa.eu/eli/dir/2006/25/oj
http://data.europa.eu/eli/dir/2011/24/oj
http://data.europa.eu/eli/dir/2006/7/oj


(začetek veljavnosti)

Ta uredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 00704-149/2025

Ljubljana, dne 12. junija 2025

EVA 2023-2560-0078

Vlada Republike Slovenije

dr. Robert Golob
predsednik

Priloga

https://pisrs.si/api/datoteke/integracije/292032735

